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Zestaw Grzechotki Gryzaki Dla
Niemowlaka Pastelowe Kolory 7 szt.

Cena 35,24 zł

Numer katalogowy 5905991051329

Kod producenta 5905991051329

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 39

Waga gabarytowa w gramach 1092

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Długość towaru w centymetrach 28

Szerokość towaru w centymetrach 6

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +0 m

Wiek +0m

Opis produktu

ZESTAW GRZECHOTEK I GRYZAKÓW DLA MALUCHÓW – 7 SZTUK

Kolorowy zestaw grzechotek i gryzaków to doskonała propozycja dla najmłodszych
dzieci już od pierwszych dni życia. Zabawki zostały zaprojektowane tak, aby
wspierać rozwój sensoryczny, ćwiczyć zdolności manualne oraz przynosić ulgę w
okresie ząbkowania. Dzięki różnorodnym kształtom, kolorom i fakturom maluch
może odkrywać świat poprzez dotyk, wzrok i słuch.

W zestawie znajduje się aż 7 elementów, z których każdy pełni inną funkcję –
grzechotki przy potrząsaniu wydają delikatne, przyjemne dźwięki, natomiast gryzaki
pomagają masować dziąsła i zmniejszać dyskomfort w czasie wyrzynania się
pierwszych ząbków. Wszystkie elementy mają ergonomiczne kształty, dopasowane
do małych rączek dziecka, co ułatwia chwytanie i ćwiczy koordynację wzrokowo-
ruchową.

Zestaw został wykonany z bezpiecznych materiałów wolnych od BPA, zgodnych z
europejskimi normami bezpieczeństwa. To świetny wybór dla rodziców, którzy chcą
zapewnić swojemu dziecku bezpieczną, rozwijającą i radosną zabawę.

SPECYFIKACJA:

Zawartość zestawu: 7 różnych grzechotek i gryzaków
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Wymiary opakowania: 38,5 x 27,5 x 5,5 cm
Materiał: wysokiej jakości tworzywo sztuczne, bez BPA, bezpieczne dla dzieci
Funkcje: grzechotki (wydają dźwięki), gryzaki (masują dziąsła), elementy
wspierające chwytanie i koordynację
Kształty: różne zwierzątka i kolorowe elementy, przyjazne wizualnie dla
dziecka
Łatwość czyszczenia: można myć w wodzie

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

7 grzechotek i gryzaków o różnych kształtach i kolorach
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